АД М И Н И СТРА Ц И Я
БЫ КОВСКОГО М У Н И Ц И П А Л Ь Н О ГО  РА Й О Н А  ВО Л ГО ГРАД СК О Й  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
И) февраля 2017 г. № 19О внесении изменений в постановление от 08.10.2011 г. № 51 «О создании муниципального казённого Учреждения культуры Побединский СДК Быковского муниципального района Волгоградской областиВ соответствии с Федеральным законом от Об.10.2003 года №131-Ф3»0б общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». постановлением Правительства Волгоградской области от 10.06.2013 г. № 288-п. приказа комитета ткономики Волгоградской области от05.10.2016 г. № 217, приказа Роемолодёжи от 13.05.2016 г. 22167 с целью улучшения работы органов сферы 1 M l I (Государственной молодёжной политики) по улучшению значений ведомственных показателей оценки эффективности деятельности органов местного самоуправления,ПОСТАНОВЛЯЮ :1. Внести в постановление от 08.10.201 1 г. № 51 «О создании казённого Учреждения культуры Побединский СДК Быковского муниципального районаВолгоградской области следующие изменения:а) в пункт 2.1 раздела 2 Устава муниципального казённого учреждения культуры Побединский сельский Дом Культуры Быковского муниципального района Волгоградской области после слов «культуры и досуга» дополнить слова:«исполнение функций и оказание услуг в сфере культуры, искусства, библиотечного обслуживания и молодёжной политики»б) в пункт 2.4 раздела 2 Устава муниципального казённого учреждения культуры Побединский сельский Дом Культуры Быковского муниципального района Волгоградской области добавить подпункты:-организация работы с детьми и молодёжью в сфере ГМП (государственной '.молодёжной политики);-организация молодёжных (детских) общественных объединений:-организация в молодёжной среде добровольческих различных направлений: патриотическое, социальное, экологическое и дрл-организация объединений, клубов по интересам молодых семей и других.2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и размещения на официальном сайте администрации Побединского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области, adminpobeda.ukoz.ru.3. Уполномочить директора О с ад чую Любовь Николаевы}' муниципального казённого учреждения культуры Побединский сельский Дом культуры Быковского муниципального района выступить заявителем от имени администрации Побединского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области в органе государственной регистрации привнесении изменений в Устав учреждения.